

3) Kui teie nüüd ühhel nisuggusel willeksal
felle hone pallega länud, appl tahhate tulla,
siis ärge tulgo ükski palja käega, waid wotte-
go neist tulle kustutamisse riistadest, (mis
iggal perremehhel maijas walmis peawad olle-
ma,) ni paljo kasa, kui ta jouab; üks monned
tühjad wilja kottid, teine ühhe pari pangid,
kolmas ühhe toowri, neljas need kustutamisse
luad, wies ühhe raud puus-haki, mis pikka
warre peäle pistetud ja finni naelatud on, kues
ühhe reddeli. Wägga hea on, kui mitto puus-
hakid ja reddelid kae pärrast on, et keigis pai-
kas hone peäl woib ülles astuda, ehk monne
kattust mahha kiskuda. Ni pea kui nüüd mitto
tallode rahwas kokko jooksnud, siis peab üks
aus ja tark mees, woi ka üks Rubias, Kilter
ehk külla kubjas, sedda wallitsust enda kätte
wottma, ning need juhhatama, mittus mehhed,
ja kuhho nemmad omma liggeda kottidega ja
tulle kustutamisse-luadega paarwad minnema,
kuinas aeg on, kui abbi ennam etolle, kattust,
ehk ka sedda honet mahhakiskuda, et need tõi-
sed lähhikissed honed ka mitte põllema, ei lähhä.
Kui se tulli jubba wägga walli, ja tuul wäega

fange on, siis peab küll inoniförd weel monned
tilloksesed honed wahhel mahhakiskema, et se tulli
mitte ühhe terwe rea tallosid, woi koggone ühhe
terwe külla ärra ei sööks. Agga se ei saa teile
küll paljo tarwis ollema, kui monned innimesed
nende lähhema kattuste peäle liggeda kottidega,
ja tullekustutamisse luadega istuwad, nink igga
tulleleeki, mis teise kattusse peäle tahhab tulla,
warri ärrakustutawad. Kui need hakkawad kui-
waks minnema, siis peawad need allaseiswad
rahwad neil warri tõi sed liggedad kottid ja
luad üllesandma, ja need kuiwad jälle likko
pannema ja walmis piddama. Sedda woiwad
ka naeste-rahwas ja lapsed tehha, ja se ülle-
waatja peab keigile rahwadele moistlikkult nende
tööd näitma, ja ka wahhimehhed nende wälja
kandud rüstade jures pannema, et neist middagi
ei warrastetaks.

4) Keige almem luggu on nende öla ka's
tustega, mis tallomeeste honede peäle on.
Nendega on küll keige parrem nou, et sedda
tullise ölle ussinaste puus-hakidega mahha kisk-
takse, ning kui ta maa peäle on, liggeda kottide ja